«
	15
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	83

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ГЛАВА ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)
О награждении
Почетной грамотой
Главы города

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут», от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении Положения               о звании «Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа», рассмотрев наградные документы и ходатайство Сургутской территориальной организации общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного      обслуживания Российской Федерации:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города за активную общественную деятельность по защите трудовых, социально-экономических прав и интересов членов профсоюза, личный вклад в развитие профсоюзного движения                Бершадскую Светлану Ивановну – председателя территориальной профсоюзной организации работников органов местного самоуправления города Сургута, Сургутской территориальной организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой        информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой           информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов